

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 221]

भोपाल, मंगलवार, दिनांक 14 मई 2013—वैशाख 24, शक 1935

वाणिज्यिक कर विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 14 मई 2013

क्र. एफ.ए. 6 (ए)-68-2010-1-पांच (30).—मध्यप्रदेश वेट नियम, 2006 के नियम 4 के उपनियम (11) के साथ पठित मध्यप्रदेश वेट अधिनियम, 2002 (क्रमांक 20 सन् 2002) की धारा 4 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा, अपील बोर्ड के कार्यकरण के प्रयोजन के लिए निम्नलिखित सारणी के अनुसार अधिकारिता विनिर्दिष्ट करती है :—

सारणी

अनुक्रमांक (1)	पीठ (2)	राजस्व जिलों की अधिकारिता (3)	पीठ का मुख्यालय (4)
1.	भोपाल मुख्यालय	भोपाल, रायसेन, विदिशा, सीहोर, बैतूल, हरदा, होशंगाबाद, रीवा, सतना, सीधी, सिंगरौली, शहडोल, अनूपपुर, उमरिया, ग्वालियर, दतिया, शिवपुरी, गुना, अशोकनगर, श्योपुर, मुरैना, भिण्ड, सागर, टीकमगढ़, छतरपुर, दमोह, पन्ना, जबलपुर, कटनी, डिण्डौरी, मण्डला, नरसिंहपुर, छिन्दवाड़ा, सिवनी तथा बालाघाट.	भोपाल
2.	इन्दौर पीठ	इन्दौर, धार, अलीराजपुर, झाबुआ, खरगौन, बड़वानी, खण्डवा, बुरहानपुर, देवास, रतलाम, मन्दसौर, शाजापुर, उज्जैन, राजगढ़, तथा नीमच.	इन्दौर

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
रामेश्वर मिश्रा, उपसचिव.

भोपाल, दिनांक 14 मई 2013

क्र. एफ.ए. 6 (ए)-68-2010-1-पांच (30).—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ.ए. 6 (ए)-68-2010-1-पांच (30), दिनांक 14 मई 2013 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
रामेश्वर मिश्रा, उपसचिव.

Bhopal, the 14th May 2013

No. F-6(A) 68-2010-1-V (30).—In exercise of the powers conferred by Section 4 of the Madhya Pradesh Vat Act, 2002 (No. 20 of 2002), read with sub-rule (11) of rule 4 of the Madhya Pradesh VAT Rules, 2006, the State Government, hereby, specifies the jurisdictions for the purpose of functioning of the Appellate Board as per the following table:—

TABLE

S. No.	Bench	Jurisdiction of Revenue districts	Bench Headquarter
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Bhopal Headquarter	Bhopal, Raisen, Vidisha, Sehore, Betul, Harda, Hoshangabad, Rewa, Satna, Sidhi, Singroli, Shahdol, Anuppur, Umaria, Gwalior, Datia, Shivpuri, Guna, Ashoknagar, Sheopur, Morena, Bhind, Sagar, Tikamgarh, Chhatarpur, Damoh, Panna, Jabalpur, Katni, Dindori, Mandla, Narsinghpur, Chhindwara, Seoni and Balaghat.	Bhopal
2.	Indore Bench	Indore, Dhar, Alirajpur, Jhabua, Khargone, Badwani, Khandwa, Burhanpur, Dewas, Ratlam, Mandsaur, Shajapur, Ujjain, Rajgarh and Neemuch.	Indore

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
RAMESHWAR MISHRA, Dy. Secy.